
From: 

El 
MN vronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Sent: 
dinsdag 

16 
april 

2024 16:04 

To: “Het Regelink" <info@hetregelink.nl> 

Subject: 

RE: 
landgoed 

het 
Regelink 

verzoek 
vooroverleg 

De 
tekeningen 

heb ik in 
goede 

orde 
ontvangen. Morgenvroeg 

heb ik een 
overleg 

met 

staan, 
dan 

bespreek 
ik deze 

mail en ons 

telefoongesprek 
van deze ochtend. 

(geanonimiseerd)

Ik zal U 

morgenmiddag 

tussen 
14 en 17 

uur terugbellen. 

Met 
vriendelijke groet, 

cluster 

Omgdevine 

Prent 
gemeente Bronckhorst 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W wvw.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

Van: Het 
Regelink <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

16 
april 

2024 10:34 

Aan: 
Mi 

< 

@bronckhorst.nl>; 
Het 

Regelink <info@hetregelink.nl> 

CC: 
Ml 

< 

@bronckhorst.nl>; EM @bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 

FW: 

landgoed 
het 

Regelink 
verzoek 

vooroverleg 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geachte 

Hierbij 
de 

tekeningen 
conform de 

afspraak 

met 
Jolanda 

  

  

Ook 
sturen 

wij 

u 
enkele foto's van de 

oude 
situatie. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 
(geanonimiseerd)

Van: 

EEN <l 
ovronckhorst.nl= 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)J 

Verzonden: 
dinsdag 

16 

april 
2024 09:11 

Aan: Het 
Regelink <info@hetregelink.nl> 

CC: 

<RlOvroneknorst.nl>; MM evronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

landgoed 
het 

Regelink 
verzoek 

vooroverleg 

Boste 

NEN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Uw 
vraag 

die u via de ODA heeft 
ingediend 

betreft het 
herplanten 

van de notenbomen en het anders 
neerleggen 

van het 
pad 

is 
bij 

ons 

ingeboekt 
onder Z2024-0878. In deze zaak en de zaak die u 

noemt staan 

geen (nieuwe) tekeningen. 
Gezien een interne 

wisseling zijn aanlegvraagstukken 
niet meer 

bij mij belegd, 
maar 

bij mijn collega Hij 
zal dit 

vraagstuk oppakken. 

Kunt u misschien de nieuwe 
tekening 

ook naar hem toesturen 
(mailadres 

staat in de 
CC) 

zodat 
hij 

het 
plan 

verder kan 
oppakken? 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

cluster 

Omgeving 

Pre 

gemeente 
Bronckhorst 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: Het 

Regelink <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 

maandag 

15 

april 

2024 
18:32 

Aan: 
le 

oronckhorst.nl=; 
<Movroneknorst.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: landgoed 

het 

Regelink 

verzoek 

vooroverleg 

Geachte 

dag 

MNM 

en 

MNM. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Inmiddels 

zijn 

we 

geruime tijd 

verder en heeft de commissie 

handhaving uitspraak gedaan 

omtrent het 

werkpad, 

verplanten 

notenbomen en 

hagen. 

Het 

werkpad/kavelpad 

kan weer 

aangelegd 

worden en is 

vergunningvrij. 

Van hebben 

wij op 

schrift 

gekregen 

dat we 
zelf 

kunnen 

bepalen 

waar we het 

pad neerleggen. 

Hiervoor hebben 

wij 

een 

tekening gemaakt 

en 

gestuurd 

naar de 

info@bronckhorst.nl 

onder nummer Z2023-0381. 

Hierbij 

hebben 

wij 

ook 

gevraagd ongeveer 

12 notenbomen weer 

terug 
te zetten 

op 

kavel 
468, 

zie 

tekening. 

Deze notenbomen stonden 

langs 

de 

grens 
met 

de buren en 

zijn op 

hun verzoek 

verplant 

naar een weiland 
ten 

noorden 

van het 

landgoed. 

Hier 

mogen 

ze niet 
staan. 

We hebben ze 

opgeslagen 

in het bos maar willen ze 

graag 

weer 

terugplanten op 

kavel 468 iets verder van de 

grens 

met de buren zodat 

zij 

er 

geen 

last van hebben. 

Van de 

juridische afdeling geven 

ze aan dat ik 

bij 

de 

ruimtelijke ordening 
moet 

zijn. 

Binnenkort 

leggen 

we het 

pad 

weer aan en het zou 

fijn zijn 

dat we 

tegelijkertijd 

de notenbomen weer 

terug 

kunnen 

zetten. 

Vervolgens 

kunnen we het land verder afwerken en inzaaien. 

Uit de 

uitspraak 

van de commissie 

handhaving begrijpen wij 

dat kavel 468 

gebruikt 

kan worden zoals voorheen. Toen 

stonden de notenbomen 

erop 
met 

een breed 

pad ertussen, 

alleen 

tegen 

de 

grens 
met 

de buren. 

In ons voorstel hebben we de bomen 

ongeveer 
7,5 

meter 
minimaal van de 

erfgrens gehouden 

zodat hier 

geen 

discussie over ontstaat. 

Graag 

hoor ik of het een en ander accoord is. Uiteraard ben ik bereid 

persoonlijk 

een 

toelichting 

te 

geven op 

de 

tekening. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Graag 

hoor ik van 

jullie. 

Met 

vriendelijke groet, 

J (geanonimiseerd)

het 

Regelink 


